


PRESS NOTICE

 UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 (Telephones: 0135-2763508, 2763808 & Fax- 0135- 2763507 CIN No U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com	
Date Extension Notice-1	
In reference to tender invited by Office of The Executive Engineer (Civil-I), Lakhwar Multipurpose Project, Dakpathar (Distt-Dehradun).The amended dates of bid are as below:	
1	Tender No. 15/EE (Civil-I)/LMP/2022-23
2	Last Date for submission of tender 23-03-2023, up to 16:00 Hrs
3	Date of opening of tender 24-03-2023, 11:00 Hrs.
All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged. For fuller & further details, kindly visit our website. The Tender documents can be downloaded from the NIGAM's website "www.ujvnl.com".	
Executive Engineer (Civil-I)	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

 यूजेवीएन लिमिटेड मुख्य कार्यालय : उज्जवल, महारानी बाग, जी०एम०एस०, रोड देहरादून- 248006 दूरभाष 0135-2763508, 2763808 फ़ैक्स नं०: 0135-2763507 CIN No U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com	
तिथि विस्तार सूचना-1	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम), लखवाड़ बहुद्देशीय परियोजना, यूजेवीएन लिमिटेड, डाकपत्थर (देहरादून) द्वारा आमंत्रित निविदा की तिथियों में निम्नवत् संशोधन किया जाता है-	
1	निविदा सं० 15/EE (Civil-I)/LMP/2022-23
2	निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि 23.03.2023 को 16.00 बजे तक
3	निविदा खोलने की तिथि 24.03.2023 को 11:00 बजे
निविदा की अन्य नियम एवं शर्तें पूर्ववत् रहेगी। अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।	
अधिशासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम)	
" बिजली के बरबादी पूर्ण उपयोग से बचें "	

Nil number of bid submitted till last date of submission of bid
i.e 13.03.2023. Submitted for date extension.

ajh
14/03/2023

Executive Engineer (Civil-1)
Lakhwar Multipurpose Project
UJVNL, Dakpathar (Dehradun)

~~Dy. General Manager (C-I), LMP~~

recommended for date extension.

ajh
14/03/2023
General Manager (Civil) LMP/ED (Civil) LVP